

Položkovitý rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov								
<b>Prijemca dotácie</b>		Základná škola s materskou školou SNP 5, Uhrovec						
<b>Typ organizácie</b>		rozpočtová organizácia						
<b>Výška dotácie (€)</b>		z rozhodnutia		<b>3 920,76</b>	skutočná		<b>3 920,76</b>	
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>		z rozhodnutia		<b>206,36</b>	skutočná		<b>206,36</b>	
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>				<b>4 127,12</b>			<b>4 127,12</b>	
P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)	
1.	Vývšné záhony, bylinky	Drevené vyvšné záhony 74x150x76	tovar	5	ks	79,99	399,95	
		Osivo liečivé bylinky	tovar	10	bal.	-	-	
		Drenáž pre vyvšné záhony	tovar	1	bal.	9,99	9,99	
		Kompost pre vyvšné záhony	tovar	1	bal.	9,39	9,39	
		Substrát pre vyvšné záhony	tovar	1	bal.	9,39	9,39	
		Textilná plachta, odolná voči roztrhnutiu	tovar	1	ks	28,30	28,30	
		1.7			1		-	-
2.	Kvitnúca lúka	Osivo - kvetinová medonosná lúka	tovar	5	bal.	12,44	62,20	
		Osivo - kvetinová lúka	tovar	5	bal.	22,25	111,25	
		2.3			1		-	-
		2.4			1		-	-
		2.5			1		-	-
		2.6			1		-	-
		2.7			1		-	-
3.	Bilinková špirála	Materina dúška coccineus	tovar	5	ks	4,45	22,25	
		Materina dúška albiflorus	tovar	5	ks	3,95	19,75	
		Medovka lekárska citrónová	tovar	5	ks	2,45	12,25	
		Šalvia lekárska	tovar	5	ks	3,95	19,75	
		Pľúcnik lekársky	tovar	5	ks	5,45	27,25	
		Mäta prieporná peppermint	tovar	5	ks	2,69	13,45	
		Tymián citrónový	tovar	5	ks	2,69	13,45	
4.	Informač. tabule	Informačná tabuľa Odpad v prírode EKO	tovar	1	ks	775,00	775,00	
		Renovácia informačných tabúľ	služba	4	ks	214,00	856,00	
		Renovácia orientačných tabúľ	služba	5	ks	50,00	250,00	
		Renovácia drevených sôch	služba	7	ks	114,00	798,00	
		4.5			1		-	-
		4.6			1		-	-
		4.7			1		-	-
5.	Vzdeláv. Aktivity	Zabezpečenie exkurzie - Včelárska záhrada Smolenice	služba	1	ks	547,00	547,00	
		Suroviny na prípravu domácej kozmetiky (včelí vosk, bylinné oleje, bambucké maslo, emulgátor)	tovar	1	súbor	65,00	65,00	
		Kozmetická dóza 30 ml	tovar	30	ks	0,60	18,00	
		Kozmetická tuba	tovar	50	ks	1,19	59,50	
		5.6			1		-	-
		5.7			1		-	-
<b>SPOLU s DPH</b>							<b>4 127,12</b>	
<b>UPOZORNENIE:</b>								
Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.								
Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.								
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.								
V ....., dňa .....								
Spracoval: Roman Ševčík, PaedDr.								
Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu žiadateľa								